
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 22 марта 2023 года                             №32/1-5 

г. Октябрьский 

 

Об определении перечня и количественного состава участковых 

избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 25, статьей 

26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствие с 

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных 

образований, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8 территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан решила: 

 1. Утвердить Перечень и количественный состав участковых 

избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан 

(прилагается). 

 2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, Совет городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан, региональные и местные отделения 

политических партий в Республике Башкортостан. 

 3. Разместить настоящее решение на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан», на официальном сайте городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия». 

 4. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан 

Иоган О.И. ввести информацию о решении в Государственную 

автоматизированную систему «Выборы». 



 5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Октябрьский Республики Башкортостан Старостина В.А. 

 

 

 

Председатель        В.А. Старостин  

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение  

к решению территориальной  

избирательной комиссии  

городского округа  

город Октябрьский  

Республики Башкортостан 

от 22 марта 2023 года 

№32/1-5 

 

Номер УИК Количество членов УИК с правом 

решающего голоса 

Участковая избирательная комиссия №515 9 

Участковая избирательная комиссия №516 12 

Участковая избирательная комиссия №517 12 

Участковая избирательная комиссия №518 16 

Участковая избирательная комиссия №519 16 

Участковая избирательная комиссия №520 12 

Участковая избирательная комиссия №521 12 

Участковая избирательная комиссия №522 16 

Участковая избирательная комиссия №523 12 

Участковая избирательная комиссия №524 9 

Участковая избирательная комиссия №525 12 

Участковая избирательная комиссия №526 9 

Участковая избирательная комиссия №527 16 

Участковая избирательная комиссия №528 16 

Участковая избирательная комиссия №529 12 

Участковая избирательная комиссия №530 12 

Участковая избирательная комиссия №531 12 

Участковая избирательная комиссия №532 16 

Участковая избирательная комиссия №533 16 

Участковая избирательная комиссия №534 16 

Участковая избирательная комиссия №535 12 

Участковая избирательная комиссия №536 16 

Участковая избирательная комиссия №537 12 

Участковая избирательная комиссия №538 12 

Участковая избирательная комиссия №539 16 

Участковая избирательная комиссия №540 16 

Участковая избирательная комиссия №541 16 

Участковая избирательная комиссия №542 12 

Участковая избирательная комиссия №543 16 

Участковая избирательная комиссия №544 16 

Участковая избирательная комиссия №545 16 

Участковая избирательная комиссия №546 16 

Участковая избирательная комиссия №547 16 

Участковая избирательная комиссия №548 16 



Участковая избирательная комиссия №549 16 

Участковая избирательная комиссия №550 16 

Участковая избирательная комиссия №551 12 

Участковая избирательная комиссия №552 12 

Участковая избирательная комиссия №553 12 

Участковая избирательная комиссия №554 12 

Участковая избирательная комиссия №555 16 

 

 

 


